２０２４年（令和６年）４月１１日

スタートコーチ養成講習会

受講希望者 様

                   近畿ソフトボール協会指導者委員長

               佐子 完十郎

令和６年度公認ソフトボールスタートコーチ養成講習会：京都会場について（連絡）

～ＷＥＢ・ファックスの受講受付け、ともに終了しました～

 平素は、本委員会の活動に対し、格別のご理解とご支援をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、標記の養成講習会の受講申込み（仮申込み）を昨日から開始したところ、早々に募集定員

（70 名）に達しましたので、その時点でＷＥＢ・ファックスともに申し込みを停止しました。

受講を希望されている方には、大変申し訳ありませんが、この件について下記のとおり対応しま

すのでご承知くださるとともに、各府県協会での周知をお願いします。

記

★仮申込みが完了（内定）された方の今後の手順★

★仮申込み出来なかった方の今後の手順★

ファックスで仮申込みをされた方で、募集定員に達した後（先着順）の着信は、「受講に漏れた方」

となり、本講習会の受講はできません。開催地の指導者委員会事務局から、「受講者に漏れている」

という連絡を「ファックスに記載されているアドレス」に送ります。（５月上旬まで）

（※必ず送信があったことの返信をお願いします。）

★次回の開催について★

★本申込み期間終了後、２週間程度で

受講者番号が届くことになっています。

  ★問合せ先：各府県ソフトボール協会 事務局までメールにてご連絡ください。

4 月下旬～5 月上旬

仮申込書に記載されたメールアドレスに

内定案内が届きます⇒要返信

スポーツ協会指導者マイページから

本受講申込みを行ってください。

再度「開催要項」を確認のうえ、

期日内に完了させてください。

9 月～12 月頃

第 2 回スタートコーチ養成講座を開催

（開催地は調整中です）

５月下旬～７月中旬

仮申込み・本申込みの期間となります

開催要項・準備が整い次第、

各府県ソフトボール協会よりお知らせします

！注意！

今回のスタートコーチを受講されると

今年度１１月開催のコーチ１は受講できません